
Резултати од испитот по 
Германски јазик 

одржан на 03.02.2020 год. 
 

Запишување оценки во индекс в понеделник на 17.02.2020 год во 10:00 часот. 
Ве молам бидете пред Службата за студентски прашања, а оние студенти кои не донеле 
пријава, тоа задолжително да го сторат во овој термин.   
 

Ред. бр. Индекс бр. Оценка 

1 2590 8 

2 2519 6 

3 2561 7 

4 2475 6 

5 2277 8 

6 2586 10 

7 2685 8 

8 2537 5 

9 2646 10 

10 2584 10 

11 2681 10 

12 2469 9 

13 2508 7 

14 2662 5 

15 2528 10 

16 2516 9 

17 2472 10 

18 2546 9 

19 2496 8 

20 П369 8 

21 2595 6 

22 2370 6 

23 2471 6 



24 2495 9 

25 2510 10 

26 2458 10 

27 2566 10 

28 2470 10 

29 2536 9 

30 2600 10 

31 2514 10 

32 2588 10 

33 2511 9 

34 2597 10 

35 2577 10 

36 2614 10 

37 2668 10 

38 2687 8 

39 2581 8 

40 2654 9 

41 2632 10 

42 2576 9 

43 2641 10 

44 2604 10 

45 2669 10 

46 2553 6 

47 2611 9 

48 2665 9 

49 2691 8 

50 2462 7 

51 2507 10 

52 2488 8 

53 2573 8 



54 2515 5 

55 2530 7 

56 2564 7 

57 2512 10 

58 2554 5 

59 2502 10 

60 2569 10 

61 2461 10 

62 2582 7 

63 2465 10 

64 2533 10 

65 А1662 8 

66 2642 10 

67 2499 10 

68 2503 9 

69 2690 10 

70 2501 10 

71 2529 8 

72 2639 6 

73 2655 9 

74 2593 5 

75 2257 6 

76 2677 9 

77 2663 7 

78 2631 9 

79 16082 6 

80 2622 10 

81 2468 7 

82 2579 10 

83 2527 5 



84 2500 10 

85 2541 9 

86 2521 9 

87 2466 10 

88 2672 7 

89 2467 10 

90 2601 9 

91 2570 10 

 


